

B2B Auctions ApS

Bødkervej 5
4450 Jyderup

CVR-nummer 33084110

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den

Louise Hastrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

B2B Auctions ApS
Bødkervej 5
4450 Jyderup

CVR-nummer: 33084110
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Bestyrelse

Jens Erik Frandsen (Formand)
Louise Hastrup
Anders Piper
Gregers Hastrup

Direktion

Gregers Hastrup

Revisor

Dansk Revision Kalundborg
godkendt revisionsaktieselskab
Banegårdspladsen 1, 2
4400 Kalundborg

Kontaktpersoner:

Peter Westergaard
Kia Witthøfft

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i at drive online auktionsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på DKK 167.267 mod DKK 33.440 for tiden 1. juli 2016 - 30. juni 2017. Balancen viser en egenkapital på DKK 721.379.

Selskabet har i år tre efter etablering af sin nyudviklede auktionsplatform www.B2Bauctions.dk opnået et resultat, som er meget tilfredsstillende.

Det tilknyttede selskab Skandinavisk Service Partner ApS, som håndterer materiellet der udbydes og sælges på auktionsplatformen har i løbet af regnskabsåret indgået aftale med flere statslige styrelser, om håndtering af salg af overskudsmateriel.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Note	Resultatopgørelse	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	675.781	455
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-431.247	-411
	Resultat før finansielle poster	244.534	45
	Finansielle indtægter	0	0
1	Finansielle omkostninger	-1.250	-17
	Resultat før skat	243.284	28
2	Skat af årets resultat	-76.017	5
	Årets resultat	167.267	33
	Forslag til resultatdisponering:		
	Årets henlæggelse til øvrige reserver	-35.580	0
	Overført resultat	202.847	33
	Resultatdisponering i alt	167.267	33
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter	1.257.663	1.563
	Immaterielle anlægsaktiver	1.257.663	1.563
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	203
	Finansielle anlægsaktiver	0	203
	Anlægsaktiver i alt	1.257.663	1.766
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	410.001	127
5	Andre tilgodehavender	982.807	796
	Tilgodehavender	1.392.808	924
	Likvide beholdninger	1.596.686	1.130
	Omsætningsaktiver i alt	2.989.494	2.054
	Aktiver i alt	4.247.157	3.820

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Øvrige lovpligtige og vedtægtsmæssige reserver	0	36
	Overført resultat	641.379	-11
6	Egenkapital i alt	721.379	104
	Hensættelser til udskudt skat	254.510	344
	Hensatte forpligtelser	254.510	344
	Gæld til tilknyttede virksomheder	286.701	1.448
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	142.846	0
	Selskabsskat	0	74
7	Langfristede gældsforpligtelser	429.547	1.522
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	42.592	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.875	44
	Gæld til tilknyttede virksomheder	83.500	1
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	96.399	0
	Anden gæld	2.577.353	1.804
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.841.720	1.850
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	3.525.777	3.715
	Passiver i alt	4.247.157	3.820
8	Eventualforpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017/18	2016/17
	DKK	1.000 DKK
1 Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	1.249	9
Andre finansielle omkostninger	1	7
Finansielle omkostninger i alt	1.250	17
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	142.846	74
Regulering af udskudt skat	-89.330	-79
Regulering af tidl. års skat	22.501	0
Skat af årets resultat i alt	76.017	-5
3 Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris 1. juli	2.080.735	2.031
Tilgang i årets løb	126.000	50
Kostpris 30. juni	2.206.735	2.081
Af- og nedskrivninger 1. juli	-517.825	-107
Årets af- og nedskrivninger	-431.247	-411
Afskrivninger 30. juni	-949.072	-518
Færdiggjorte udviklingsprojekter i alt	1.257.663	1.563
5 Andre tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	982.807	796
Andre tilgodehavender i alt	982.807	796
Andre tilgodehavender TDKK 983 omfatter tilgodehavende TDKK 983 som er indestående på konti i pengeinstitut tilhørende den		
finansielle samarbejdspartner, som har afgivet garanti for afregning af auktionshandler		
overfor Forsvarsministeriets Materiel- og Indkøbsstyrelse (FMI/DALO)		

Noter			2017/18	2016/17
			DKK	1.000 DKK
6 Egenkapital	Virksomhedskapital	Øvrige lovpligtige og vedtægtsmæssige reserver	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	80	36	-11	104
Modtaget tilskud fra moderselskab	0	0	450	450
Årets resultat	0	-36	203	167
Egenkapital ultimo	80	0	641	721

7 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år udgør kr. 0

8 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Bastbjerggaard Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
